
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

О Т
от 12 марта 2024 года № 509

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации Устьинского 
муниципального округа от 15 мая 2023 года № 953

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381- 
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
•Российской Федерации», постановлением министерства
агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 
09 марта 2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения 
органом местного самоуправления, определенным в соответствии с 
уставом муниципального образования Архангельской области, схемы 
размещения нестационарных торговых объектов», в целях создания 
условий для обеспечения услугами торговли на территории Устьянского 
муниципального округа, руководствуясь Уставом Устьянского 
муниципального округа, администрация Устьянского муниципального 
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации 
Устьянского муниципального округа Архангельской области от 15 мая 
2023 года № 953 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Устьянского муниципального округа», 
изложив приложение «Перечень нестационарных торговых объектов на 
территории Устьянского муниципального округа» в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном 
вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации

Глава Устьянского муниципальное

опубликования.

Устья


